ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от___№___

О принятии в муниципальную собственность МО «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области автомобильной

дороги общего пользования местного значения, кад № 47:07:0713002:5420

На основании Федерального закона РФ от 06.11.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава

муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области, Письма Администрации МО

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 30.06.2022 № 4265/1.0-

16, совет депутатов муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

 РЕШИЛ:

1.Принять от муниципального образования «Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области в муниципальную собственность МО «Бугровское сельское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

автомобильную дорогу общего пользования местного назначения, протяженностью 711

м., кадастровый № 47:07:0713002:5420, расположенную по адресу: Ленинградская

область, Всеволожский муниципальный район, Бугровское сельское поселение.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию «По

муниципальному имуществу, градостроительной деятельности, землепользованию и

экологии».

Глава муниципального образования                                                      Е.В.  МОИСЕЕВА

ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от___№___

О принятии в муниципальную собственность МО «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области автомобильной

дороги общего пользования местного значения, кад № 47:07:0713002:5420

На основании Федерального закона РФ от 06.11.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава

муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области, Письма Администрации МО

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 30.06.2022 № 4265/1.0-

16, совет депутатов муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

 РЕШИЛ:

1.Принять от муниципального образования «Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области в муниципальную собственность МО «Бугровское сельское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

автомобильную дорогу общего пользования местного назначения, протяженностью 711

м., кадастровый № 47:07:0713002:5420, расположенную по адресу: Ленинградская

область, Всеволожский муниципальный район, Бугровское сельское поселение.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию «По

муниципальному имуществу, градостроительной деятельности, землепользованию и

экологии».

Глава муниципального образования                                                      Е.В.  МОИСЕЕВА